МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.09.2024                                                                                                             № 81

село Малиновка Кожевниковского района Томской области

	О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 09.02.2018 № 33 «О земельном налоге»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет Малиновского сельского поселения решил:

Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение», утвержденного решением Совета Малиновского сельского поселения от 09.02.2018 № 33 «Земельном налоге» следующие изменения:
1. Абзац 2 п.п. 1 пункта 2.1 положения изложить в новой редакции.

 « - занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель совета

Малиновского сельского поселения                                                         Л.Ю. Коряго

Глава Малиновского

сельского поселения

                                       Р.А. Бетенеков